
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Objednatelem 
Masarykova základní škola Políčka, 
Horní Předměstí, nábř. Svobody 447 
572 01 Polička 
ıčo: 43509541

8 

Dodavatelem/Zhotovitelem 
Název: Moderní škola s.r.o. 

se sídlem/místem podnikání: K Rybníčküm 332, 747 81 Otice 
ıč: 28607376 
DIČ: cz28829913 
jednajíc 
zapsaný v !!c!o!nım rejstrıııu veden!m u Krajského soudu V Ostravě, C 44394 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní Strany uzavřely dne 10. 07. 2020 kupní Smlouvu, jejímž předmětem bylo: 
„dodání Zbožı' (nábytku) dle cenové Nabídky, která byla Zhotovitelem předložena v rámcı 
zakázky na dodávky S názvem: Nábytek - Masarykova základní škola Pollčka,(v souvislosti s 
realizací projektu v integrovaném regionálním operačním programu (IROP) S názvem: 
Stavební úpravy a bezbariérové řešenı' budovy, Masarykova Základní škola Polička 
Reg. č. CZ. 06.2. 67/0. 0/0. 0/1 6_062/0004351 " 

Tato Smlouva byla uzavřena v souladu S výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele 

Nábytek - Masarykova základní škola Polička 
zøáávnnê v uzavřená výzvč v snu/adu 5 METODICKÝM POKYNEM PRO QBLASTZADÁ vÁN/ 
ZAKÁZEK PRO PROGRAMOVÉ o8DO8ı'2O14-2020 verze: 4 

Smluvní strany dále uzavřeli k této smlouvě dne 9. 10. 2020 dodatek č. 1. 
Dodatek č. 1 se týka/ změn y ceny, přičemž v důsledku Změny (vı'cepráce - méněpráce 
v absolutní hodnotě) došlo ke zvýšení celkové ceny O 22 062,00 Kč 

2. Masarykova základní škola Polička Horní Předměstí, nábř. Svobody 447, 572 01 Polička, IČ: 

43509541, je povinným subjektem pro Zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, Zákona 
č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvuzdodatky Zveřejnit postupem 
podle tohoto zá kona.



3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

Příloha 

Příloha 

Obě Smluvní Strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy a dodatku Č. 1 

nedošlo k uveřejnění zmíněného dodatku uvedeného v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, 
a že jsou Si vědomy právních následků S tím Spojených. 
V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané 
Smlouvy/dodatků, Sohledem na skutečnost, že obě Strany jednaly svědomím závaznosti 
uzavřené smlouflzdodatku a v souladu sjejím obsahem plnlly, co si vzájemně ujednaly, a ve 
snaze napravit závadný stav vzniklý vdůsledku neuveřejnění Smlouvy/dodatků vRegistru 
smluv, sjednávají smluvní Strany tuto novou Smlouvu ve Znění, jakje dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně Stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově Sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednané Smlouvy, dodatků a dodatku č. 1, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou Smlouvou a počítají se od data jejího uzavření. 
Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy/dodatku považují za plnění dle této smlouvyzdodatku a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
Z titulu bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této Smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněná v souladu S obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této Smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 
Smluvnístrana, která je povinným subjektem pro zveřejňování V registru smluv dle § 2 Zákona 
Č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé Smluvní straně kneprodlenému Zveřejnění této 
Smlouvy a její kompletní přílohy vregistru smluv vsouladu sustanovením § 5 zákona č. 

340/2015 Sb. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva O vypořádání závazků nabývá účinností dnem uveřejněnív Registru smluv. 
Tato Smlouva O vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každý S hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden Stejnopis. 

Č. 1 - Kupnísmlouva Ze dne 10. 07. 2020 

Č. 2 - Dodatek Č. 1 ze dne 09. 10. 2020


